

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย ลบ.ถ. 1-0073 บ้านวังทอง -
 บ้านลำโป่งเพชร ตำบลวังทอง อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,085,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 เมษายน 2563 เป็นเงิน 11,510,164.12 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 อนุรักษ พลเสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น
 7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย ตบ.ถ. 1-0073 บ้านวังทอง - บ้านลำโป่งเพชร ตำบลวังทอง อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานร้อยละ	ตร.ม.	23,640.000	12.97	305,192.40	1.3249	17.10	404,349.41
2	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	2,836.000	519.60	1,473,385.60	1.3249	688.41	1,952,353.56
	2. งานพื้นทาง							
3	2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ตร.ม.	23,960.000	28.15	674,474.00	1.3249	37.29	893,610.60
	3. งานผิวทาง							
4	3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	23,960.000	250.25	5,995,990.00	1.3249	331.55	7,944,087.15
	3.2 งานปูนผิว PARA ASPHALT							
5	CONCRETE หนา 5 ซม. ปูนผิว Prime Coat	ตร.ม.	719.000	290.00	208,510.00	1.3249	384.22	276,254.89
	4. งานติดตั้งบนผิวทาง (สี่เหลี่ยม ๓ ขา + เหล็ก)							
	5. งานป้ายจราจร							
6	5.1 แบบ ต.13	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3249	3,047.27	3,047.27
7	5.2 แบบ ต.14	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3249	3,047.27	3,047.27
8	5.3 แบบ ต.15	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3249	3,047.27	6,094.54
9	5.4 แบบ ต.77	ชุด	2.000	3,890.00	7,780.00	1.3249	5,153.86	10,307.72

เจริญ รอยแสตมป์

02 เมษายน 2563 16:46:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สป.ถ. 1-0073 บ้านวังทอง - บ้านลำโป่งเพชร ตำบลวังทอง อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยประมงตราครุฑอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. พลาสติกโเลเมตร	พริก	3.000	2,030.00	6,090.00	1.3249	2,689.54	8,068.64
11	7. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15,000	450.00	6,750.00	1.3249	596.20	8,943.07
							รวมราคากลาง	11,510,164.12

เจริญ ร้อยแสนศึก

02 เมษายน 2563 16:46:32

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวพากราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย สป.ถ. 1-0073 บ้านวังทอง - บ้านลำปางเพชร ตำบลวังทอง อำเภอโคกเจริญ จังหวัดลพบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(อนุรักษ์ พลเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

